
صبا- مدارس فوتبال یکی از مهمترین دغدغه های 
خانواده ها و  البته هیئت های فوتبال است که به ویژه 
با آغاز تابستان و شروع فصل اوقات فراغت صحبت 
درباره آن  افزایش می یابد و میزان شهریه، مجوزهای 
مورد نیاز،  کیفیت آموزش های داده شده  و ... از مهم 
ترین مواردی است که در خصوص این مدارس بحث 
می شود.آن طور که نایب رئیس هیئت فوتبال استان 
در گفتگو با »خراسان جنوبی« درباره مدارس فوتبال 
می گوید: بر اساس تصمیم هیئت فوتبال مقرر شد 
تمام مدارس تا 11 خرداد ماه جاری نسبت به دریافت 
مجوز اقدام کنند و بعد از این تاریخ هیچ مجوزی صادر 
نخواهد شد و شروع کلاس ها هم از اول تیر ماه  سال 

جاری خواهد بود.

برخورد با مدارس متخلف••
»برات زاده« با تاکید بر جدیت هیئت فوتبال استان در 
زمینه فعالیت این مدارس به این نکته تاکید می کند 
که  بنا داریم از طریق تعامل با اداره اماکن، امور باشگاه 
های اداره کل ورزش و جوانان و بر اساس ابلاغیه ها و 
بخشنامه های ارسالی فدراسیون، با مدارس متخلف و 
بدون مجوز ، برخورد قانونی شود.این عضو کمیته توسعه 
و جوانان فدراسیون فوتبال ، میزان شهریه مصوب برای 
یک فصل را  200 هزار تومان اعلام می کند و این که 
دریافت کارت عضویت فدراسیون و بیمه ورزشی بر عهده 
خود ورزشکار است.وی با اشاره به نحوه نظارت بر فعالیت 
مدارس فوتبال هم توضیح می دهد: حضور بازرسان به 
صورت محسوس و نامحسوس در حین ثبت نام، افتتاح 
و پایان فعالیت های مدارس فوتبال و تشکیل کارگروه 
عالی نظارت و ارزشیابی مدارس فوتبال پیش بینی شده 
و پس از ارزیابی، گزارش جامع نظارت بر هر مدرسه ، به 
مدیر مربوطه ابلاغ می شود.به گفته وی بر اساس نتایج به 
دست آمده ، مدارس فوتبال برای سال آینده درجه بندی 
شده و بر اساس این درجه بندی برای آن ها اقدام خواهد 
شد.وی ادامه می دهد: علاوه بر این مقرر شده  تمام 
کارکنان اداری و فنی مدارس فوتبال، قبل از دریافت 
مجوز مدرسه نسبت به دریافت تاییدیه صلاحیت خود از 
هیئت فوتبال اقدام کنند و افتتاحیه تمام مدارس فوتبال 
استان هم باید با اعلام قبلی و با حضور نماینده هیئت 

فوتبال استان و اداره کل ورزش و جوانان برگزار شود.

وجه اضافه ممنوع••
به گفته وی مدارسی که نظم و انضباط لازم را در 
کارها داشته  و بیش از150  فوتبال آموز سازمان 
یافته عضو گیری کرده باشند، از پرداخت ورودی 
مسابقات فوتبال نونهالان استان در همین فصل 
برای یک تیم معاف  می شوند.وی مبلغ واریزی، 
برای صدور مجوز مدارس فوتبال را هم 400 هزار 
تومان اعلام می کند که باید از سوی مدرسه به 
حساب هیئت فوتبال واریز شود.»برات زاده« با 
بیان این که تمام قوانین و مقررات مربوط بر اساس 
آیین نامه مدارس فوتبال کشور اجرا خواهد شد، 
به این نکته اشاره دارد که  بر اساس ابلاغ کمیته 
اخلاق و حراست فدراسیون فوتبال باید مدارس 
فوتبال مجاز و دارای مجوز و همچنین مدارس غیر 
مجاز از طریق جراید و صدا وسیما اعلام شود تا 
برخورد لازم در این زمینه انجام شود.وی در ادامه 
تاکید می کند: با توجه به بخشنامه های صادره از 
سوی کمیته اخلاق و حراست فدراسیون فوتبال و 
تصویب هیئت رئیسه هیئت فوتبال استان، مبنی بر 
دریافت وجه اضافه از فوتبال آموزان مدارس فوتبال 

و باشگاه ها به جز شهریه مصوب مدارس فوتبال که 
سالانه توسط هیئت های فوتبال مشخص و اعلام 
می شود، مقرر شد مراتب به طور جدی پیگیری 
کند:  می  اضافه  گیرد.وی  قرار  نظارت  مورد  و 
همچنین  در  استان نیز تمام هیئت های شهرستان 
ها ملزم به نظارت دقیق بر حسن انجام این موضوع 
مهم هستند.به گفته وی  به این ترتیب هیچ باشگاه 
و مدرسه فوتبالی به جز شهریه مصوب هیئت فوتبال 
استان جهت مدارس فوتبال مجاز، حق دریافت 
هیچ گونه وجهی را نخواهد داشت.وی در پایان از 
خانواده ها می خواهد برای ثبت نام فرزندان خود 
به نکات مطرح شده توجه داشته باشند و از مراجعه 

به مدارس بدون مجوز خود داری کنند.
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روی خط ورزش داخل گود

سید حسین حسینی- مدتی قبل در مراسم 
برترین های ورزش خراسان جنوبی، رئیس هیئت 
پینگ پنگ استان به عنوان برترین مسئول هیئت در 
سال گذشته مورد تجلیل قرار گرفت. هیئتی که تا 
کنون جز کسب عنوان های استانی در رده کشوری 
 عنوان  هم  آن  موید  و  کرده  آفرینی  افتخار  هم 
هیئت طلایی در بین  هیئت های ورزشی رشته 
های مختلف کشور در سال های گذشته است.
اما عملکرد قابل قبول هیئت پینگ پنگ استان 
در حالی است که این هیئت هم مانند دیگر هیئت 

های ورزشی با محدودیت های مالی مواجه است.
 »علی رضا حمیدی«، رئیس هیئت پینگ پنگ 
استان در گفتگویی با »خراسان جنوبی« به بررسی 
شرایط این رشته در استان پرداخت و از محدودیت 
هایی گفت که اعزام تیم ها در رده های سنی 
با مشکلاتی  را  به رقابت های کشوری  مختلف 

مواجه کرده است.

چه اقداماتی منجر به انتخابتان به ••
عنوان برترین مسئول هیئت استان شد؟

از سال 83 که مسئولیت هیئت را عهده دار شدم، 
هر سال در یک بخش عنوان برتر را در استان داشته 
ایم و امسال به عنوان رئیس هیئت برتر معرفی شدم.

سال قبل  33 اعزام به مسابقات، 2 اعزام به کلاس 
های داوری و مربی گری بین المللی داشتیم، رئیس 
فدراسیون هم در 4 روز حضور خود از مکان های 
مختلف تمرین حتی در مناطقی مانند نوزاد و طبس 
مسینا  حضور یافت.در بخش قهرمانی هم »پویا 
احراری« عنوان پنجم دسته برتر نونهالان کشور و به 
همراه تیم تاید واتر بندر عباس نایب قهرمانی باشگاه 
های کشور را به دست آورد. »امیر حسین عباسپور« 
هم با درخشش خود توانست عنوان چهارم دسته 
برتر جوانان کشور را کسب کند.علاوه بر این با 
همکاری  با هیئت ناشنوایان، تیم ناشنوایان ما در 
بخش تیمی قهرمان کشور شد و در بخش انفرادی 
هم عنوان های اول و دوم از آن خراسان جنوبی بود. 
در بخش بیماران خاص هم آقای »حسین رفیعی« 

عنوان سوم کشور را از آن خود کرد.

چرا مسابقات انتخابی را هر 3 ماه یک بار ••
برگزار می کنید؟

با توجه به این که بسیاری از رقابت های کشوری به 
دلیل تغییرات در تقویم فدراسیون ناگهانی   برگزار 
می شود، ممکن است ، فرصت برگزاری رقابت 

های انتخابی به خوبی فراهم نشود و خیلی ها از 
جمله شهرستانی ها نتوانند در آن شرکت کنند، به 
این منظور رقابت های انتخابی هر رشته را برگزار 
می کنیم که به مدت 3 ماه معتبر خواهد بود و در 
صورت اعزام از نفرات برگزیده استفاده خواهد شد.

چه تضمینی برای آمادگی این افراد در ••
زمان اعزام وجود دارد؟

افراد منتخب باید در شیفت هایی که هیئت استان 
تعیین کرده زیر نظر مربیان، هفته ای 3 جلسه حضور 
داشته باشند و در صورت داشتن غیبت غیر موجه از 
نفرات بعدی استفاده می شود، درمورد شهرستانی 
ها هم اگر امکان حضور در تمرین های مرکز استان را 
نداشته باشند، از مربیان تعهد می گیریم که تمرینات 

منظمی در شهرستان داشته باشند.

خیلی ها معترض هستند  چرا رقابت ••
های قهرمانی استان به عنوان یک شیفت 

برگزار می شود، یعنی افراد خارج از این 
شیفت ها حق شرکت ندارند؟

نه این به هیچ وجه به این منظور نیست، هر فردی از 
هر باشگاه و یا شهرستانی می تواند در رقابت های 
انتخابی شرکت کند ولی وقتی می گوییم رقابت 
های قهرمانی استان شیفت آقای »ابراهیم آبادی« 
یا »عشقی« منظور مان این است که افراد منتخب 
بعد از انتخاب برای تیم استان ، زیر نظر این مربیان 
که هیئت تعیین کرده  تمرین کنند. این یک مسئله 
طبیعی است که هیئت انتظار داشته باشد افرادی 

که قرار است به عنوان نماینده استان اعزام شوند، 
در تمرین های اختصاصی هیئت حضور داشته 
باشند ، البته در وقت های اضافه می توانند در مکان 

های دیگر هم تمرین داشته باشند.

اعزام ها در سال جاری چگونه خواهد ••
بود؟ آیا هیئت هزینه های آن را پوشش 

خواهد داد؟
حقیقت امر این است که اوضاع مالی هیئت چندان 
مطلوب نیست و در مدت 13 سال گذشته فقط 9 
میلیون تومان از فدراسیون پول دریافت کرده ایم. 
در صورتی که برای هر اعزام بین 900 هزار تومان تا 
یک میلیون و 500 هزار تومان هزینه می شود. سال 
جاری در صورت تمکن مالی ،اولویت مان سنین پایه 
خواهد بود، برخی مسابقات هم که به صورت آزاد و 
رده بندی برگزار می شود که ورزشکاران با هزینه 

خودشان در آن حضور می یابند.

هزینه رقابت های قهرمانی کشور با ••
فدراسیون نیست؟

بر اساس بخشنامه فدراسیون هزینه شرکت در 
رقابت های آزاد و رده بندی بر عهده خود ورزشکار 
هیئت  عهده  بر  کشور،  قهرمانی  های  رقابت  و 
استان است و اگر بودجه داشته باشیم تیم ها اعزام 

خواهند شد.

یکی از خواسته های برخی ورزشکاران ••
برگزاری بیشتر مسابقات داخل استان 

است، در این زمینه  چه برنامه ریزی دارید؟
 فروردین ماه 10 تا 12 مسابقه در رده های مختلف 
سنی، بازنشستگان، فرهنگیان شیفت ها داشته ایم 
ولی اگر مسابقات بیشتری هم برگزار کنیم  خیلی 
از خانواده ها معترض می شوند که فرزندانشان 
از درس باز می مانند ، چندی قبل هم رقابت های 
شیفت دسته یک و برتر را برگزار کردیم که با وجود 
این که جایزه هم در نظر گرفتیم، 8 نفر از 12 نفر 
آمده بودند. ولی بعد از ایام امتحانات رقابت های 
انتخابی 3 ماهه دوم  و البته جام رمضان هم در رده 

های مختلف برگزار می شود.

شرایط تمرین بانوان به چه صورت است؟••
در حال حاضر هفته ای سه نوبت در سالن شهید 
سرحدی تمرین ویژه بانوان داریم، به جز آن هم زیر 
نظر مربیان خانم در سالن شهید شهپر هم شیفت 
هایی وجود دارد ، در بخش نونهالان و خردسالان 

دختر هم مربیان خوب کار می کنند.

آیا در همه شهرستان های فعالیت به ••
خوبی انجام می شود؟

در همه شهرستان ها و شهرهای استان  دارای 
هیئت هستیم ولی در شهرهای فردوس، قاین، 
درمیان و زیرکوه شاهد فعالیت خوبی هستیم، در 
سرایان هم در حال حاضر به دنبال سالن تمرین 
هستند.در خصوص شهرستان بیرجند هم در حال 
حاضر پی گیر تعویض کف پوش ها هستیم که در 

آینده نزدیک انجام شود.

کلاس مربی گری و داوری هم در سال ••
جاری خواهیم داشت؟

کلاس های داوری و مربی گری درجه 2 و 3 در 
صورت رسیدن به حد نصاب برگزار خواهد شد و 

مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

یک گیم با رئیس هیئت پینگ پنگ 

هیئت برتر استان هم حریف محدودیت های مالی نمی شود 
 آغاز جام رمضان فوتسال

 درمیان از امروز 

رقابت های جام رمضان فوتسال درمیان از امروز آغاز 
می شود.»سیادت« مسئول ورزش و جوانان شهرستان 
با اعلام این خبر گفت : این رقابت ها با جضور 12 تیم 
در 2 گروه خواهد بود که مراسم قرعه کشی این رقابت 

ها نیز پنج شنبه گذشته برگزار شده است.

آغاز رقابت های والیبال خوسف

مشمولی- مسابقات والیبال جام رمضان برادران 
خوسف با حضور 7 تیم در دو گروه الف و ب در سالن 
ورزشی شهید نجفی شهر خوسف آغاز شد.به گزارش 
»خراسان جنوبی« در اولین شب از این مسابقات در 
گروه الف تیم »دهیاری معصوم آباد« 3 بر صفر »پایگاه 
بسیج شهید مقری کلاته ملک« را از پیش رو برداشت 
و همچنین از تیم های گروه ب »پادگان آموزشی 04 
امام رضا )ع(« 3 بر 2 »شهید بارانی« روستای مهدیه 
را شکست داد.براساس این گزارش در دومین شب 
از این مسابقات نیز 4تیم به مصاف یکدیگر رفتند 
که نتیجه بازی تیم های »شهید حیدری فخرآباد« و 
»دهیاری معصوم آباد« سه بر یک به نفع تیم »شهید 
حیدری فخرآباد« و در آخرین بازی نیز تیم »پایگاه 
، »جایگاه  بر یک  بسیج شهید رجایی نوغاب« سه 

اختصاصی ثامن خوسف« را از پیش رو برداشت.

سوت آغاز مسابقات والیبال بانوان 
سربیشه 

رحمان – رقابت های والیبال بانوان جام رمضان 
سربیشه آغاز شد.به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس 
هیئت والیبال سربیشه از شرکت  6 تیم بانوان از بخش 
های مرکزی، مود و درح در مسابقات جام رمضان خبر 
داد.بنا بر اعلام »جواد عباسی فر« در اولین شب این 
رقابت ها »تربیت بدنی مود« با نتیجه 2 بر صفر از سد 
»بانوان درح«  گذشت و تیم »بسیج مود« در 2 ست 

متوالی تیم »آزاد سربیشه« را شکست داد.

21 گل در 3 دیدار سومین شب 
فوتسال  طبس 

ادامه رقابت های فوتسال جام رمضان طبس  در 
21 گل به ثبت رسید.به گزارش »خراسان جنوبی« 
»علیانی« دبیر هیئت فوتبال طبس گفت : در سومین 
سنتی  خانه  »سفره  های  تیم  ها  رقابت  این  شب 
خوانسالار« با نتیجه  6 بر صفر »دهیاری کریت« را 
شکست داد و  »فروشگاه صفایی« 3 بر 2 »پوشاک 
وصال« را پشت سر گذاشت  و »دهیاری محمدآباد« 

هم 8 بر 2»آجرنمای طغیانی« غلبه کرد.

 جایگاه »خدمتی« 
در جدیدترین رده بندی جهان 

بندی فدراســیون  جدیدتریــن رده  در  زهرایــی- 
جهانــی  تیرانــدازی جایــگاه »نجمــه خدمتــی« در ماده 
تفنــگ بادی ۱۰۰ متر و ســه وضعیت مشــخص شــد.به 
گــزارش »خراســان جنوبــی« براســاس جدیدترین رده 
بندی فدراســیون جهانی تیراندازی در ماه ژوئن »نجمه 
خدمتی« ملی پــوش المپیکی اســتان در تفنگ 10 متر 
جایگاه 14 و در سه وضیت جایگاه 13 را از آن خود کرد.

 تامین تجهیزات راه اندازی
 3 رشته ورزشی سرایان

امکانات اولیه راه اندازی رشته های دارت، فوتبال روی 
میز و اسپوکس تحویل شهرستان سرایان شد.»علیزاده«، 
رئیــس هیئــت انجمن هــای ورزشــی اســتان گفــت: با 
همکاری اداره کل ورزش وجوانان و پس از تامین مکان 
هیئت انجمن های ورزشی توسط اداره ورزش وجوانان 
ســرایان به منظور اســتفاده از  ایــن فضا بــرای تمرینات 
مســابقات، لــوازم اولیــه راه اندازی رشــته هــای دارت، 

فوتبال روی میز و اسپوکس تحویل شهرستان شد.

 رایزنی برای احداث پیست 
موتور سواری آیسک

عرب نجات - پیســت موتور سواری در آیســک احداث می 
شود.مســئول ورزش وجوانان آیســک گفت:در جلســه ای 
با حضور کارشناســان دفتر فنی و عمرانــی اداره کل ورزش 
وجوانان اســتان و رئیس اداره ورزش و جوانان سرایان با دو 
عضو شورای شهر و شهردار آیسک مقرر شد مقدمات ایجاد 
پیست موتور ســواری فراهم شــود.»عربی« از موافقت شورا 

و شهرداری آیسک برای آماده سازی این پیست خبرداد.

 نتایج سومین شب والیبال 
جام رمضان طبس 

توسلی - نتایج سومین شب رقابت های والیبال جام 
رمضان طبس اعلام شد.به گزارش »خراسان جنوبی« در 
2 دیدار سومین شب رقابت های والیبال جام رمضان 
طبس تیم »باغ مجنون« توانست 2 بر یک »تجهیزات 
آشپزخانه مظلومی« را شکست دهد و »تیم جوانان کلشانه« 

2 بر یک تیم »عقاب رباط خان« را از پیش رو بردارد.

 راه اندازی 5 هیئت ورزشی
 در سرایان

5هیئت ورزشی در شهرستان سرایان فعال  شد.سرپرست 
اداره ورزش و جوانان ســرایان با اعلام ایــن خبر گفت : در 
این راستا  حجت الاسلام »مهدی آجری« به عنوان رئیس 
هیئت ورزش های پهلوانی و زورخانه ای آیسک معرفی شد 
و  سید »حسن آسال« ریاست  هیئت ورزش های پهلوانی و 
زورخانه ای ، »مجید نظافت« مسئولیت  هیئت اسکیت و 
»مجتبــی جمعگی« ریاســت  هیئــت بولینــگ و بیلیــارد 
شهرستان را عهده دار شدند و »محمد حسین بیهقی« هم 
رئیس هیئت پرورش اندام  سه قلعه شد.»عابدینی« هدف 
این اقــدام را فراهم کردن زمینه مســاعد برای  گســترش 
رشته های ورزشی و ایجاد انگیزه و نیز جذب آحاد مردم به  

ورزش عنوان کرد.

نتایج دومین شب فوتسال و والیبال 
کارگران بیرجند 

زهرایی- نتایج دومین شب رقابت های فوتسال و والیبال 
کارگران بیرجند جام رمضان اعلام شد.به گزارش 
»خراسان جنوبی« رئیس هیئت ورزش های کارگری 
فوتسال  رمضان  جام  های  رقابت  در   : گفت  استان 
کارگران بیرجند »هلبکس بیرجند« با »آتش نشانی« یک 
بر یک مساوی شدند و بازی دو تیم »آیدا سرام« و »بانک 
توسعه« 3 بر 2 به نفع تیم »آیدا سرام« پایان یافت و »کویر 
تایر« هم توانست با نتیجه 5 بر 2 بر تیم »بیمارستان میلاد« 
غلبه کند.به گفته »علیزاده« در رقابت های والیبال جام 
رمضان هم »اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی«، »کویرتایر« 
و »آتش نشانی« در مقابل حریفانشان »بانک توسعه و 
تعاون«، »فنی و حرفه ای« و »توانبخشی حضرت علی 

اکبر)ع(« با نتیجه دوبرصفر پیروز شدند.

 12 تیم در رقابت های والیبال 
بانوان قاینات

حسین قربانی – 12 تیم والیبال بانوان شهرستان 
قاینات در دو رده آزاد و جوانان در جام رمضان رقابت 
می کنند.به گزارش »خراسان جنوبی« »قناد« رئیس 
هیئت والیبال  قاینات گفت: در رقابت های جام 
رمضان  6 تیم جوانان و6 تیم در رده آزاد حضور دارند 
که به صورت دوره ای از 15 ماه رمضان در سالن 

ورزشی آزادی قاین با یکدیگر رقابت می کنند.

27 گل در پنجمین شب رقابت های 
فوتسال بیرجند 

در پنجمین شب رقابت های فوتسال  حسینی- 
جام رمضان بیرجند 27 گل به ثبت رسید.به گزارش 
»خراسان جنوبی« در پنجمین شب رقابت های جام 
رمضان فوتسال بیرجند »پیشگامان ب« 3 بر 2 از 
سد »شهید رجایی« گذشت، »شهید ناصری« 8 بر 
2 در برابر »یاوران طبیعت« به برتری رسید، »نیروی 
انتظامی« 2 بر یک »نظام مهندسی« را از پیش رو 
برداشت، »نیروی هوایی« 4 بر یک »موبایل سی کاج« 
را مغلوب کرد و دیدار »پیشگامان الف« و »شهر ورزش« 

با نتیجه 2 بر 2 به پایان رسید.

از میان خبرها 

نایب رئیس هیئت تاکید کرد 

فعالیت مدارس فوتبال فقط با مجوزهیئت استان 

حسین قربانی – مشکل مالی بزرگترین مانع توسعه 
ورزش بانــوان شهرســتان قاینات اســت.به گزارش 
خراســان جنوبی»ترحمــی« مســئول ورزش بانوان 
قاینــات در اولین جلســه نایبــان رئیــس هیئت های 
ورزشی این شهرســتان  با ارائه گزارشی از اقدامات 
انجام شــده در ایــن حــوزه گفــت: با این کــه ورزش 
بانوان شهرســتان  پتانســیل های بســیاری  دارد از 
مشــکلاتی مانند نبود فضاهای ورزشــی اختصاصی 

رنج می برد که باید راهکاری مناســب برای رفع این 
مشــکل ارائه شود.مســئول ورزش بانــوان اداره کل 
ورزش و جوانــان خراســان جنوبــی هــم  بــا تاکید بر 
نقش زنــان در انجــام فعالیت هــای اجتماعی گفت: 
با این وجود حضــور بانوان در فعالیت های ورزشــی 
محدود است.»جهانی« افزود: با توجه به نقش ورزش 
در ســامت زنان باید زمینه مشارکت بیشــتر بانوان 
با همکاری شــهرداری ها و بــا اســتفاده از فضاهای 

ورزشــی آنها فراهم شــود تا از این طریق به پیشرفت 
ورزش کمــک شــود.به گفته وی تــا زمانی کــه پروژه 
های نیمه تمام ورزشــی تکمیل نشود پروژه جدیدی 
را نمی‌توان شــروع کــرد بنابراین باید از ســالن های 
ورزشــی موجود توســط بانوان و آقایان به طور بهینه 
اســتفاده شــود وهیئت های ورزشــی شهرســتان ها 
بایــد ارتبــاط خود را بــا هیئت های ورزشــی اســتان 
بیشتر کنند تا با بر قراری تعامل زمینه توزیع عادلانه 

اعتبــارات فراهــم شود.مســئول کمیســیون بانوان 
فرمانداری قاینات نیز با اعلام این که در دولت تدبیر 
و امید توجه ویژه ای به بانوان شــده اســت، خواستار 
پــی گیــری مســئولان اســتان بــرای رفع مشــکلات 
ورزش بانوان شد.به گفته »موســوی« به دلیل وجود 
ظرفیت های بسیار در بین ورزشکاران قاینات  لازم 
اســت  مســئولان ورزش اســتان نگاه ویژه ای به این 
شهرستان داشته باشند.در ادامه این جلسه هر یک از 
نواب رئیس هیئت های ورزشی شهرستان  گزارشی 
از عملکرد و مشــکلات موجود در رشته های ورزشی 

خود را بیان کردند.

مشکل مالی مانع پیشرفت ورزش بانوان قاینات


